lar noi, dind plä.cuta incuviintare cererilor numitului magistru Abra-
ham, citind acele scrisori am vä.zut eà ele gut al% räsäturi, fa' rà tgeturi,
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0 nestricate in vreo parte a lor, am pus sä fie transcrise din cuvint in
cuvint 0 sä fie intárite, din nou, Cu puterea pecetii noastre atirnate.

. Dat in ziva a patra cea mai apropiatà dupà sarbatoarea fericitilor
martiri Vitus 0 Modestus, in anul domnului o mie trei sute cincized 0
cind ; pe chid fiintau cu bine chibzuitii b5.rbati, canonici 0 mag-i§tri ai bise-
ricii noastre, Filip prepozit, Benedict lector, Ladislau cantor, Grigore
custode 0 doctor in dreptul canonic.

Arh. Nat. Magh. Dl. 30 299. Fotocopie la Inst. de ist si arh. Cluj-Napoca/1350.
Orig. perg., pecetea atIrnatii ca §nur de matase de culoare Inchisil, lipsqte.

2 Corect : in exercitum regalent.
2 1.4ipse0e In text.

320 1355 iunie 23, <Cluj-Mfinfi§tur>.

Magnifico viro et honesto, Nicolao Kunth <voivode Transsilvano
et comiti>1 de Zonuk, conventus monasterii beate Marie virginis de Clus-
munustra oraciones in domino debitas ac devotas. Noveritis, nos literas
vestre magnificencie recepisse honore quo decuit <in hec verba>2 <Urmeazii
actul lui Nicolae Konth, voievodul Transilvaniei, din 23 mai 1355, nr. 309>.

Nos igitur, iustis peticionibus vestris obtemperare volentes ut tene-
mur, unacum hominibus vestris predictis, videlicet magistro Akus,
<filio>2 Eleus, et Ladislao de Komiatzek, nostros homines testimoniales
utique fidedignos fratres videlicet Nicolaum, pro parte capituli, et Petrum,
pro parte Johannis, filii Marcus, sacerdotes, ad pre<missa>4 exequenda
transmisimus ; qui demum ad nos reversi et per nos diligenter requisiti,
nobis consona voce retulerunt, quod ipsi, sexta feria proxima ante festum
Nativitatis beati Johannis Baptiste in ter<mino>4 per vos assignato, ad
faciem predicte particule terre litigiose accessissent, vidnis et commetaneis
legitime convocatis pariter accessissent, in persona vero capituli meraorati,
discreti viri magistri videlicet Thomas, archydiaconus de Zonuk, Lorandus,
custos, Paulus, piebanus de Cluswar, et Nicolaus, archydiaconus de Hunyad,
canonicii ecclesie predicte, mediantibus litteris procuratoriis predicti ca-
pi<tuli, a parte vero altera>4 Johannes, filius Marcus, annotatus perso-
naliter, in facie eiusdem possessionis astitissent et, in presencia commenta-
neorum, ipsam particulam terram litigiosam, iuxta cursus metarum per
ipsum privilegium <content> arum4, ipsas possessiones Myrozlo et Deyche
ab invicem, sine omni estimacione, sequestrare et separare, unicuique
parcium suam perpetuo possidendam, statuere voluissent ; quod quidem
privilegium predicti discreti viri, in persona capituli antedicti, in specie
exhibuissent, et dum inter cetera ipsum privilegium perlegissent, nullam
metam, nullum signum rite et legitime positum, super facto terre litigiose
invenire potuissent et reperire, <nec>4 ipsam terram litigiosam ab invicem
separare potuissent, sed predicti domini et canonid verbo quidem dixissent,
quod ipsa terra litigiosa ad possessionem Myrozlo de facto et de jure
pertineret, Johannes vero fili<us Mar>cus3 allegatus e contra respondisset
eomodo quod si ipsum privilegium aliquod signum rite et legitime positum
aut aliquam metam nominaret vel assignaret in nulla parte viciaret, nec
eciam contradictor existeret, <sed>4 dictis et verbis dictorum dominorum
et canonicorum se et causam suam subiacere non permitteret et in ipsa
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statucione et sequestracione contradictor extitisset. Et quia ipsam terram
litigiosam ab invicem sequestrare racione cause <premi>sse4 non potuissent,
ideo ipsam terram litigiosam pro duodecim marcis iuxta regni consuetudi-
nem aprobatam° de mandato vestre magnificende estimassent. Ceterum
in persona trium generum siculorum, videlicet Paulus, filius Pe<tri de Ra.>-
kus7, Laurendus, filius Johannis de Domboro, et Georgius dictus Hodnog,
filius Stephani de Veresmort, in separacione et sequestracione pretacte
terre litigiose contradictores extitissent et ipsorum esse afirmassent°.
Q<uos>4 quidem Paulum, Laurencium et Georgium, in persona predic-
torum siculorum, eodem die, loco et termino ad quindenas predicti ter-
mini contra honorabile capitulum, Transsilvanum et Johannem, filium
Marcus, sepedictus, ad vestre magnificende citassent presenciam, racionem
contradicionis ipsorum reddituros. Et quia idem Johannes, filius Marcus,
in termino per nos assignato, tempore reportacionis seriei premissorum,
contradiccionis sue racionem oporteret° reddere, ideo ipsum ad pre sens
non citassent. Datum tercia feria proxima post terminum prenotatum,
annis ab Incarnacionis domini prenotatis.